
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 06 жовтня 2021 року Ле 129

Про надання дозволу на прокладання
волоконно оптичної лінії зв'язку (ВОЛЗ)
на території Скалатської міської ради

Розглянувши звернення товариства з обмеженою відповідальністю «Біттернет»
про надання дозволу на прокладання волоконно-оптичної лінії зв'язку (ВОЛЗ)
закопуванням в землю на території Скалатської міської ради, додані до звернення
документи, відповідно до ст. 10 .п.!1,  ст.30 п.12 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконком міської ради -

ВИРІШИ В:
1.Надати дозвіл товариству з обмеженою відповідальністю «Біттернет» на прокладання
волоконно-оптичної лінії зв'язку (ВОЛЗ) закопуванням в землю на території Скалатської
міської ради по землях , що перебувають в комунальній власності Скалатської міської

ради.
2.ТОВ «Біттернет» роботи по прокладанню  волоконно оптичного кабелю в землю
здійснювати відповідно довимог чинного законодавства та за погодженням з

"г
відповідними слу ами району н Бдит г

чи

П.Савончак


